
SOBOTA 19.6.2020
10.00 - 14.00 hodin
KAFE Dostaveníčko

Tylova 505, Dvůr Králové n.L.

SWAP

CO JE SWAP ???
Přines oblečení (ale není to podmínkou), 

které nenosíš nebo nepot�ebuješ 
a vy�ěň ho za kousky, které vy�žiješ. BEZ PENĚZ.

Je na Tobě, kolik věcí přineseš k dispozici ostat�ím a stejně tak, kolik si jich odneseš.
!! Oblečení by mělo bý� čisté, vy�rané a nepoškozené !!

Myšlenka celého projekt� je: UDRŽITELNOST 
Proto by si každý měl odnést opravdu jen to, co pot�ebuje a unosí 

(a když náhodou neunosí, přinese to zase příště na vý�ěnu).
Zároveň ne všechno chceš poslat dál GRATIS a my to chápeme. 

Na BAZAR má každý svůj st�l a obstarává si ho sám.
Dopor�čujeme si místo pro st�l zarezer�ovat předem zprávou na FB.

Podmínkou je přinést FAJN VĚCI, CO MOHOU SLOUŽIT DÁL
Věci, které si nikdo nevybere si ODNÁŠÍTE ZPĚT DOMŮ 

Samozřejmě bude připravena skvělá káva a spousta dobrot....
Těšíme se na Vás...

KONTAKT: Facebook@kafedostavenicko, Tel: 777 070 819


